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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 21 Masc., 100m Costas Absolutos
23/11/2024 - 17:45 Resultados
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. A., MENDONCA 10 Portinado 1:06.68 380 32.30 34.38
2. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 1:06.79 378 31.81 34.98
3. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:10.18 326 33.93 36.25
4. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Naval de Faro 1:13.19 287 35.82 37.37
5. Francisco Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 1:13.20 287 35.72 37.48
6. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 1:16.04 256 37.12 38.92
7. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Nautico Guadiana 1:26.35 175 42.28 44.07

Juvenis A

1. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:04.79 415 31.19 33.60
2. Francisco Soares, BACALHAU 09 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:05.23 406 32.01 33.22
3. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 1:05.41 403 32.05 33.36
4. Joao Tomas, NUNES 09 Natacao de Olhao 1:06.87 377 33.45 33.42
5. Diogo Filipe, CARDOSO 09 Natacao de Olhao 1:08.48 351 33.28 35.20
6. Simao Charneca, SOARES 09 Natacao de Olhao 1:11.64 307 35.57 36.07
7. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 1:13.87 280 35.16 38.71
8. Goncalo Joao, DIAS 09 Tavira Natacao 1:19.55 224 39.86 39.69
9. Owen Thomas, LABUTTA 09 Tavira Natacao 1:22.84 198 40.61 42.23

Juvenis

1. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:04.79 415 31.19 33.60
2. Francisco Soares, BACALHAU 09 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:05.23 406 32.01 33.22
3. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 1:05.41 403 32.05 33.36
4. A., MENDONCA 10 Portinado 1:06.68 380 32.30 34.38
5. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 1:06.79 378 31.81 34.98
6. Joao Tomas, NUNES 09 Natacao de Olhao 1:06.87 377 33.45 33.42
7. Diogo Filipe, CARDOSO 09 Natacao de Olhao 1:08.48 351 33.28 35.20
8. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:10.18 326 33.93 36.25
9. Simao Charneca, SOARES 09 Natacao de Olhao 1:11.64 307 35.57 36.07

10. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Naval de Faro 1:13.19 287 35.82 37.37
11. Francisco Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 1:13.20 287 35.72 37.48
12. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 1:13.87 280 35.16 38.71
13. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 1:16.04 256 37.12 38.92
14. Goncalo Joao, DIAS 09 Tavira Natacao 1:19.55 224 39.86 39.69
15. Owen Thomas, LABUTTA 09 Tavira Natacao 1:22.84 198 40.61 42.23
16. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Nautico Guadiana 1:26.35 175 42.28 44.07

Juniores

1. Pedro Afonso, SIMAO 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:00.75 503 29.47 31.28
2. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 1:03.18 447 31.29 31.89
3. Dario Rafael, OLIVEIRA 07 Portinado 1:03.91 432 29.92 33.99
4. Tiago Miguel, COSTA 07 Portinado 1:04.11 428 31.38 32.73
5. Joao Sena, MURTA 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:04.53 420 30.84 33.69
6. Santiago Ganso, PERDIGAO 08 Lagoa AC 1:05.14 408 31.09 34.05
7. Tomas Mamede, CEGONHO 08 Beja 1:05.22 406 31.29 33.93
8. Pablo Vallecillo, MARIN 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:05.60 399 32.21 33.39
9. Eugénio, PASECHKO 08 Natação de Lagos 1:07.05 374 31.80 35.25

10. Francisco Javier, CEBALLOS 08 RIA Aqua Tavira 1:07.18 372 31.85 35.33
11. Diogo Jose, MATEUS 08 Lagoa AC 1:13.48 284 35.49 37.99
12. Joao Pedro, BARRELAS 08 Beja 1:14.43 273 35.79 38.64

DSQ Samuel Gonzalez, GARCIA 07 Louletano / Loule Aqui e Agora
SW 6.2 - O (a) atleta perdeu a posição dorsal durante o percurso
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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 21, Masc., 100m Costas

Seniores

1. Iago Valentim, FALEIRO 06 Lagoa AC 1:05.16 408 31.49 33.67
2. Guilherme Salvador, CHAVECA05 Portinado 1:05.71 397 32.04 33.67
3. Pedro Filipe, RIBEIRO 94 RIA Aqua Tavira 1:08.03 358 32.01 36.02
4. Filipe Esteves, FOCKE 96 Lagoa AC 1:10.10 327 34.14 35.96
5. Vicente Henriques, VAZ 05 Natacao de Olhao 1:11.18 313 34.25 36.93
6. Filipe Bjorcke, SANTOS 88 Lagoa AC 1:33.83 136 46.64 47.19
7. Levi Daniel, NASCIMENTO 99 O2-Portimao 1:34.48 133 46.92 47.56
8. Alexandre Martins, SILVA 99 Lagoa AC 1:50.82 82 53.19 57.63
9. Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:03.36 60 59.15 1:04.21

10. Joao Pedro, ANTUNES 87 Lagoa AC 2:08.80 52 1:03.94 1:04.86
11. Samuel Godinho, INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:29.94 33 1:09.44 1:20.50

Classe S1-S14

1. Levi Daniel, NASCIMENTO 99 O2-Portimao 1:34.48 133 46.92 47.56

Classe S17

1. Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:03.36 60 59.15 1:04.21

Classe S21

1. Filipe Bjorcke, SANTOS 88 Lagoa AC 1:33.83 136 46.64 47.19
2. Alexandre Martins, SILVA 99 Lagoa AC 1:50.82 82 53.19 57.63
3. Joao Pedro, ANTUNES 87 Lagoa AC 2:08.80 52 1:03.94 1:04.86
4. Samuel Godinho, INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:29.94 33 1:09.44 1:20.50


